
 
 

ZARZĄDZENIE NR 14 
MARSZAŁKA SEJMU 
z dnia 28 lipca 2015 r. 

 
w sprawie powołania Rady Ochrony Pracy X kadencji 

 
Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 13 kwietnia 2007 r. o Państwowej Inspekcji Pracy 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 404, 769 i 1544, z 2014 r. poz. 598 i 768 oraz z 2015 r. poz. 277) 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

Powołuje się Radę Ochrony Pracy X kadencji (2015-2019) w następującym składzie: 
 

1) Przewodniczący Izabela Katarzyna 
MRZYGŁOCKA 

 poseł; 

2) Zastępcy Przewodniczącego:   a) Zbigniew JANOWSKI  zgłoszony przez 
Ogólnopolskie 
Porozumienie Związków 
Zawodowych, 

                                                  b) Danuta KORADECKA  zgłoszona przez Centralny 
Instytut Ochrony Pracy – 
Państwowy Instytut 
Badawczy, 

                         c)  Zbigniew ŻUREK  zgłoszony przez Związek 
Pracodawców Business 
Centre Club; 

3) Sekretarz Mirosław PAWLAK  poseł; 

4) Członkowie:                              a) Anna Teresa AKSAMIT  senator, 

        b) Karol BIELSKI  zgłoszony przez Zrzeszenie 
Prawników Polskich, 

c) Bożena BORYS-SZOPA  zgłoszona przez  
Komisję Krajową 
NSZZ „Solidarność”, 

d) Elżbieta BOŻEJEWICZ  zgłoszona przez 
Ogólnopolskie  
Stowarzyszenie 



 - 2 -

Pracowników Służby BHP, 

e) Michał CHAŁOŃSKI  zgłoszony przez  
Krajową Izbę Gospodarczą,

f) Maciej DUSZCZYK  zgłoszony przez  
Prezesa Rady Ministrów, 

g) Krzysztof GADOWSKI  poseł, 

h) Renata GÓRNA  zgłoszona przez 
Ogólnopolskie 
Porozumienie Związków 
Zawodowych, 

i) Ewa GÓRSKA  zgłoszona przez Polskie 
Towarzystwo 
Ergonomiczne, 

j) Kazimierz KIMSO  zgłoszony przez  
Komisję Krajową 
NSZZ „Solidarność”, 

k) Janusz KOWALSKI  zgłoszony przez Związek 
Rzemiosła Polskiego, 

l) Paweł MARKOWSKI  zgłoszony przez 
Pracodawców 
Rzeczypospolitej Polskiej, 

ł) Beata MAZUREK  poseł, 

m) Alicja OLECHOWSKA  poseł, 

n) Andrzej Eligiusz 
PASZKIEWICZ 

 zgłoszony przez Naczelną 
Organizację Techniczną, 

o) Jarosław PIĘTA  poseł, 

p) Damian RACZKOWSKI  poseł, 

r) Elżbieta RAFALSKA  poseł, 

s) Jan RULEWSKI  senator, 

t) Grażyna  
SPYTEK-BANDURSKA 

 zgłoszona przez 
Konfederację Lewiatan, 

u) Stanisław STOLORZ  zgłoszony przez Forum 
Związków Zawodowych, 

v) Stanisław SZWED  poseł, 

w) Małgorzata TERLIKOWSKA  zgłoszona przez Prezesa 



 - 3 -

Rady Ministrów, 

x) Dariusz TRZCIONKA  zgłoszony przez Forum 
Związków Zawodowych, 

y) Ryszard ZBRZYZNY  poseł. 
 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

MARSZAŁEK SEJMU 
 
 

(-) Małgorzata Kidawa-Błońska 
 


